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FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK
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Gerçekler bilinmesin, du-
yulmasın istiyorlar. Basın ve
TV kanallarının çoğunu (nere-
deyse hepsini) zaten kendi bo-
razanları durumuna getirmiş-
lerdi; şimdi meclise sunmaya
hazırlandıkları “sosyal medya
düzenlemesi” ile iktidarlarını
muhafaza etmeye çalışıyorlar!

Adeta “bir tweetlik can-

ları var” sözünü doğrularca-
sına tweeter başta olmak üzere
tüm sosyal medya ağlarını 5
aşamalık bir yaptırım kıskacı
içine almaya niyetliler. İşin kı-
lıfını da “sosyal medya üzerin-
den yapılan hakaret vb’lerinin
cezasız kalmaması” olarak
açıklıyorlar. Meselenin bu ol-
madığını herkes Selahattin

Demirtaş’ın eşi Başak Demir-
taş’a sosyal medya üzerinden
en aşağılık hakaretleri yapan
kişinin gözaltına alındıktan
hemen sonra bırakılmasından
biliyor. Ya da her gün her saat
sosyal medya üzerinden ko-
münistlere, devrimcilere, ile-
rici insanlara tehditler
savuranların, “kanlarıyla

banyo yapacağız” diyenlerin
siyasi iktidar tarafından nasıl
korunup, kollandıklarından
dahası taltif edildiklerinden bi-
liyor insanlar.

Faşizm zaten tam da
budur! İtler salınır, taşlar bağ-
lanır! Ama nereye kadar?!
Merak edenler, Nazi faşizmi-
nin sonuna bakabilirler...

SOSYAL MEDYA

SUSTURULMAK

İSTENİYOR!

ALMAN DEVLETİ-
DİNCİ FAŞİSTLER:

ETLE TIRNAK
Son günlerde Alman basın

ve televizyonlarına, Alman Or-
dusu’ndaki Türkiye kökenli
dört asker hakkında soruşturma
başlatıldığı haberleri yayıldı.

Güya Almanya, durumun
farkına yeni varıyor ve ordu-
sunda görevli Türkiye kökenli
dört faşistin MİT ile irtibatlı ol-
masından kuşkulanarak soruş-
turma başlatıyor.

Zavallı Almanya!
Türkiye’de simitçiye, aya-

kabı boyacısına sorsanız, “ül-
kücü” denen faşistlerin her
daim MİT’le ilişkinin de öte-
sinde MİT’in koruması, yön-
lendirmesi ve denetimi altında
olduğunu size söyleyecektir.
Neyi soruşturuyorsunuz ya da
kimin aklıyla alay ediyorsunuz?

Alman toplumunun ama
özellikle de komünistlerinin ne-
redeyse nefesini dinleyen
Alman istihbaratının bundan
habersiz olduğunu kim düşüne-
bilir. Sayı da veriyorlar: On bir
bin “ülkücü” faşist varmış.

Peki Kürdistanlı yurtse-
verlere, komünistlere nefes al-
dırmayan Alman istihbaratı bu
on bir bin faşiste karşı ne yap-
mış? Hiçbir şeyin ötesinde,
Alman ordusuna, polis teşkila-
tına kadar sokmuş. Dahası,
konu, Sol Parti milletvekillerin-
den birinin sorusu olmasaydı
kamuya yansımayacaktı bile.
Sonuçta kamuya yansıyor, ama
bu durumda bile sadece “Ül-
kücü-MİT” işbirliğinden şüp-
heleniyor. Şöyle diyor Alman
hükümeti:

“Böylesi ilişkilerin MİT ta-
rafından istihbarat çıkarlarını
gözetmek için kullanılması
muhtemeldir”. İnsanın “hadi
ya” diyesi geliyor. Durumu öğ-
renmek için Alman Hükümeti
gidip bizzat “ülkücü” faşistlere
sorsa ya. Kesin gerçeği söyler-
ler!
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Bir yağma sofrası tüm mem-
leket. Çekirge sürüsünden
beter, çökmüşler. Her şeyi,

ama her şeyi tüketmekteler sonuna dek.
Ellerine fırsat geçirmişler, semiriyorlar.

“Sonradan görme”nin en seviye-
sizi. Öylesine açgözlü, öylesine hoyrat!
Bir piknikte eli yağlanmasın diye peçete
niyetine 100 TL ile et tutan görgüsüz-
lük, kendini bilmezlik. Çevresindeki her
şeyi iç eden hodbinlik! 

Baştan aşağı “örgütlü kötülük” ha-
linde saldırıyorlar. Biliyorlar. Bir ka-
yarsa ayakları, bir yitirirlerse dört elle
sarıldıkları iktidarı... bitecek bu “han-ı
yağma” devranı. Korkuyorlar. Korku-
yorlar ve o büyük korkunun dehşetiyle
pervasız saldırıyorlar. Her şeye, güzellik
ve gelecek içeren her şeye düşman olu-
yorlar. Sonsuz bir korku, korkunç bir
kin!..

Kadıköy’de gençlere sokak orta-

sında işkenceler yaptılar. Suruç’ta
IŞİD’in bombasıyla yaşamını yitiren
gençlerimizi anan arkadaşları, aynı
IŞİD’in üniformalıları tarafından saldı-
rıya uğradı. Hunharca saldırdılar, saat-
lerce işkenceler yaptılar.

Ey saraylarında altın varaklı kol-
tuklarındaki saltanat düşkünleri! Ey el-
lerindeki gücün gölgesinde
kendilerinden geçen ahmaklar sürüsü!
Ey işkenceciler! Kafi gelmez gücünüz
geleceğin ışıltısını o genç gözlerden sil-
meye. Yetmez gücünüz çocuklarımızın

yüzlerindeki gülüşü silmeye. 
Bu fotoğrafa iyi bakın! İşkenceci

cellatlarınızın inlerinde yüzlerinden
gülüş, gözlerinden ışıltılı gelecek akan
bu gençler, sizin geleceksizliğinizin ila-
nıdır. O ışıltı diyor ki, “Korkumuz yok!
İnmedi bir gün bile gözlerimize bir kış
akşamı gibi karanlığı korkunun”, o
mağrur gülüş diyor ki, “Bir gülüşün
ateşiyle yakmasını biliriz ölümün
önünde sigaramızı”. Görün, duyun, an-
layın artık. Bitti! Devri saltanatınız bitti! 

Hükümet Meydanı'nda başlattık-
ları oturma eyleminde üçüncü gününde
olan Somalı madenciler, teklifin Mec-
lis'ten istedikleri gibi geçmemesi ha-
linde eylemlerini Ankara'ya
taşıyacaklarını açıkladı.

Meclis'e sunulan 10 maddelik tek-
lifte, Soma katliamının ardından Uyar
Madencilik A.Ş.'ye ait Işıklar, Ataba-
cası, Geventepe maden ocaklarında
işten çıkarılan 3 bin 500 işçinin aradan
geçen 5 yılın ardından kıdem tazminat-
larıyla ilgili değişiklik yer almıştı.

Madenciler ise sunulan teklifin
kıdem tazminatlarını ödenmesinde

mağduriyetler yaratacağını düşünüyor.
Kıdem tazminatlarını alamayan iş-

çilerin örgütlendiği Bağımsız Maden İş
Sendikası düzenlemeyle bütün maden
işçilerinin haklarını alamayacağı ge-
rekçesiyle 19 Temmuz günü Soma Hü-
kümet Meydanı'nda oturma eylemi
başlatmıştı.

Geceyi de alanda geçirerek eylemi
sürdüren madenciler, tazminatlarını ala-
bilmek için yürüttükleri mücadelenin
kritik aşamaya geldiğini belirterek, "Ya-
sanın değiştirilmesi talebiyle değişik
eylemler yapıyoruz. Talebimizi Mec-
lis'in bir kez daha duyması için bura-

dayız" dedi.
Yasanın Meclis'ten istedikleri gibi

geçmemesi halinde eylemlerini Anka-
ra'ya taşıyacaklarını belirten madenci-
ler, "Başından beri şuna inandık 3 işçi
birleşirse 3 işçinin gücü kadar, bin işçi
birleşirse bin işçinin gücü kadar hak
alırız. Soma birleşiyor" dedi.

BİR GÜLÜŞÜN 
ATEŞİ

“Eylemi Ankara'ya Taşırız”
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ALMAN DEVLETİ-DİNCİ FAŞİSTLER: ETLE TIRNAK
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Alman devletinin faşistleri

koruyup kollaması yeni değil. On-
larca yıldır sadece MHP’li faşistleri
değil, dinci faşistleri koruyup kol-
luyor. Cemalettin Kaplan diye şal-
varlı, tosuncuklarına tahta
tüfeklerle gösteri yaptıran, Türki-
ye’de hilafeti kuracağını bangır
bangır bağıran insan kılığında biri
vardı. Almanya, bu adama ve tari-
katlarına yıllarca ev sahipliği yaptı,
milyonlarca mark -o sıralar Al-
manya’nın para birimi Mark’tı-
toplamasına göz yumdu. Kullanım
süresi dolunca çöpe atıldı yerine
başka bir sümüklü ağlak geldi. Pa-
ralar ona aktı bu sefer. Örgütlen-
mesine göz yumuldu. “Deniz
Feneri” soygununla AKP’nin ilk fi-
nans adımları Almanya’da atıldı.
Milyonlarca euro RTE ve şüreka-
sına akıtıldı.

Ama en önemlisi, dinci faşist-
lere örgütlenme alanı olarak cami-
leri açması oldu. Birden bire değil,
yıllar içinde. Ve yıllar içinde Al-
manya’daki cami sayısı 2016 veri-
lerine göre 2.750’yi geçmişti.

Bu ne demek? Bu en basitin-
den, Almanya’nın her tarafına ya-
yılmış 2.750 MİT şubesi demektir.
Her cami birer MİT şubesi gibi ça-
lışır. Tıpkı her konsolosluğun, her
büyükelçiliğin istihbarat merkezi
olarak çalışması gibi.

Ama olsun! “Almanya İçişleri
Bakanı Seehofer, istihbaratın tehli-
keli gördüğü ülkücülerle -yani Av-
rupa Türk İslam Kültür Dernekleri
Birliği (ATİB)’le- çalışmak” isti-
yormuş. Burjuva demokrasisi dedi-
ğin bundan başka nedir ki?

Bir de bu işin DİTİB’i var ki,
sadece Almanya da değil, tüm Av-
rupalı emperyalist devletlerin koru-
ması altında. Konuya ilişkin fikir
verir nitelikteki haber şöyle:

“Almanya'da 900'den fazla
camisi ve Diyanet İşleri Başkanlığı
tarafından Ankara’dan gönderilen
binden fazla imam ve din görevlisi
bulunan DİTİB, Avrupa’daki en
büyük Müslüman çatı kuruluşu.
İmamlar Diyanet İşleri Başkanlığı
çalışanları olup, maaşları Anka-
ra'dan ödeniyor.”

DİTİB olsun ATİB olsun,
dinci faşist iktidarın kadro, para,
ilişki, diploması ve tabii ki MİT’in
istihbarat kaynağıdır. Alman istih-
baratı bilmiyorsa, cami önünde oy-
nayan çocuklara sorup öğrenebilir.

Geriye şu soru kalıyor: Al-
manya’nın MHP’li ve dinci faşist-
lere bu desteği neden?

Yanıtı son derece kolay bir
soru. Elbette, çağımızın temel çe-
lişkisini ve temel karakterini bilen-
ler için...

Emekle sermaye, proletarya
ile burjuvazi arasındaki çelişki ça-
ğımızın temel çelişkisidir ve bu iki
güç arasındaki sınıf savaşı çağı-
mıza karakterini veren savaştır. Bu
yüzden burjuvazi, dünyanın nere-
sinde olursa olsun, her türlü gerici-
likle, her türlü faşist hareketle
komünizme karşı, toplumsal dev-
rimlere karşı birlik ve ittifak halin-
dedir.

II. Emperyalist Dünya Sava-
şı’ndan bu yana emperyalist hükü-
metler, dünya devrimi ve
komünizme karşı Afganistan’dan
Irak, Suriye, Lübnan; oradan Afri-
ka’ya kadar dünyanın her yerinde,
her türlü dinci gericiliği, özel ola-
rak selefi dinciliği destekleyip ör-
gütlemişlerdir. Afgan Taliban
örgütü, şimdi kendisiyle savaştığını
iddia ettiği ABD’nin öz çocuğudur.
Onun dünyaya gelişinde Suudi
Arabistan’dan İran, Türkiye ve Mı-
sır’a kadar sayısız devletin katkısı
oldu.

“İhvan” denilen “Müslüman
kardeşler” ABD ve İsrail çocuğu
olup Hamas, bu çocuktan türeyen
torunlarıdır. İsrail’le savaştığı gö-
rüntüsüne aldanmamak lazım. Su-
riye savaşı boyunca, sırasıyla Suudi
Arabistan-Katar ve Türkiye’nin
kucağında İsrail’le omuz omuza
gericiliğin çıkarları için savaştı.

Liste çok daha uzatılabilir
ama gerek yok.

Yayılmış ve alenileşmiş dinci
gericiliğin Avrupalı faşist hareket-
lerin yayılmasına dayanak noktası
oluşturması da işin cabası. Yani
Avrupalı emperyalist hükümetler
MHP’li ve dinci faşistlere göz yu-
marken hem nalına hem mıhına
vurmuş oluyorlar.

Alman İçişleri Bakanı Seeho-
fer’ın “ülkücü” dediği faşistlerle
çalışma isteğini çok iyi anlıyoruz.
Alman hükümetinin birer MİT şu-
besi gibi çalışan camilerin pıtrak
gibi yayılmasına izin vermesini,
DİTİB ve ATİBİ desteklemesini
de..

Sadece Türkiye’de değil, Al-
manya ve diğer emperyalist ülke-
lerde de demokrasi sorunu artık bir
devrim sorunudur. Bu devletle bir
proleter devrimle dağıtılmadan de-
mokrasiyi kim hayal edebilir.

Sosyal reformistlerimize, li-
berallerimize ve küçük burjuva uz-
laşmacılarımıza duyurulur.

Struggle-La Lucha’da 21 Temmuz
2020’de yayınlanan yazıya göre Temmuz
ayının sonunda genişletilmiş işsizlik öde-
neklerinde haftalık 600$’lık ekstra süre do-
lacak.

ABD nüfusunun yarıya yakını halâ
işsiz ve öngörülebilir gelecekte milyonlarca
insan işsiz kalacak.

17 Temmuz tarihli İşgücü İstatistik-
Bürosu’nun raporuna göre 17. haftada iş-
sizlik başvuruları 1 milyonu aştı. Bugünkü
krize kadar bir haftada kaydedilen en büyük
işsizlik miktarı 1982’de 695 bin idi.

(...)BLS’nin raporuna göre, devlet ve
federal yönetimden işsizlik tazminatı tale-
binde bulunmaya devam edenlerin sayısı
32 milyon. Bu bütün zamanlarda görülmüş
en yüksek ikinci rakam. Bu kayıt 1 hafta
öncesine ait.

İşçi sınıfı için ekonomi, bir belirsiz-
lik/karmaşa olarak kalmaya devam ediyor.
Kolarado merkezli bir topluluk olan
COVID-19 Evden Çıkarılma Savunması
Projesine göre, ABD’de kiralık evlerde ya-
şayan 110 milyon insanın %20’si evden çı-
karılma riski altında ve bundan en çok
siyahi ve latino insanların etkilenmesi bek-
leniyor.

Sayıştay verilerinin yeni bir analizine
göre, St.Louis Federal Reserve, koronavi-
rüs pandemisinin başından bu yana masa-
sına yemek koymaya çalışan ABD
ailelerinin sayısında “önemli” bir artış gö-
rüldü; Haziran ayının başlarında hanehal-
kının %10’undan fazlasının zaman zaman
ya da sıklıkla yeterli yemek yemediği tespit
edildi.

Koronavirüs pandemisi başlamadan
önce de 37 milyon ABD hane halkının, tüm
aile üyeleri için sağlıklı yiyeceğe ulaşama-
mak olarak tanımlanan gıda güvensizliğin-
den etkilendiği belirtildi. Rapor, bunun
genişleyen gelir eşitsizliğinden kaynaklan-
dığını ekledi.

Kapitalist ekonomik krizin yıkıcılığı-
nın bir başka işareti de, koronavirüsün
ABD’yi vurmasından bu yana 106 milyon-
dan fazla öğrenci kredisinin, otomobil kre-
disinin ve diğer borç türlerinde ödemelerin
yapılmaması/atlanması oldu.

Ekonomik Kriz
Pandemi vurduğu zaman küresel eko-

nomi zaten bir resesyon (durgunluk)’a yak-
laşıyordu. Daha sonra dünya ekonomisi
durgunluğun eşiğinde iken, dünya çapında
COVID-19 pandemisi, birçok işletmenin
hükümet emriyle kapatılması ve evde
kalma tedbirleriyle vurdu.

ABD ekonomisi şimdi, kısmen pan-
demi tarafından ve onu yavaşlatmak için
alınan gerekli önlemlerden ve kısmen de
zaten süregelenbir aşırı üretim tarafından
etkilenen bir krizin etkisi altında.

Bununla birlikte, Trump hükümeti,
pandemi vurmadan önce ABD ekonomi-
sinde yanlış bir şey olmadığı iddiasında bu-
lunuyor. Bunun yerine onlar, pandemiyi ve
Çin’deki ekonomik krizi ve hatta Çin Ko-
münist Partisi’ni sorumlu tutuyorlar.

Çin’i suçlayanlar sadece Trump ve
Cumhuriyetçiler değil, Joseph Biden’in De-
mokrat başkanlık kampanyası da ekonomik
krizden dolayı tamamen Covid-19’u so-
rumlu tutuyorlar. Biden Trump’ın pande-
miye karşı tepkisini yetersiz bulmasına
rağmen asıl “kötü adam”ın Çin olduğunu
savunuyor.

Demokratlar ve Cumhuriyetçiler,
Çin’i günah keçisi yapmak için birleşmiş
gibi görünüyorlar. Elbette, kapitalist kriz,
kapitalizmin kendisinden kaynaklıdır ve
“Çin’i sorumlu tutma” kampanyası bu ger-
çeği karartmak içindir. Kapitalist krizler,
ancak kapitalist sistemin alaşağı edilme-
siyle ve onun yerine sosyalizmi koyarak ta-
mamen ortadan kaldırılabilir.

“İşe Geri Dönme” Kampanyası
Egemen sınıf şimdi üretimi hızlı bir

şekilde başlatmayı ve işçileri işe geri gön-
dermeyi planlıyor.

Halk sağlığı açısından işe dönüşün
hiçbir bilimsel temeli yoktur. İşçiler, gü-
venliklerini sağlamak için hiçbir koruma
olmadan işe geri gönderileceklerdir(...)

İşe geri dönüş, “ekonomiyi harekete
geçirmek”le ilgilidir. Bu herkesin güvenli
şekilde iş bulmasından ve bir maaş çeki
edinmesinden tamamen farklı bir kavram-
dır.

Kapitalist sistem, işçiler olmadan ça-
lışamaz. İşçiler, kapitalist üretimin vazge-
çilmez unsurudur. Fakat herkesin iş sahibi
olması ayrı bir sorundur.

Kapitalist resesyon (durgunluk) nedir?
Kapitalist ekonomistler, işsizlik rakamlarını
resesyonun gerçek ölçüsü olarak kullanır-
lar.

Basitçe söylemek gerekirse, durgun-
luk, işsizlikte gözle görülür bir artış oldu-
ğunda, işten çıkarmalar, ücret kesintileri ve
diğer kesintiler, çalışma saatlerinin azaltıl-
ması olduğunda sözkonusudur.

Ve önceki tüm kapitalist resesyonlarda
olduğu gibi istihdam edilmeyen tüm işçiler
bir daha işe geri alınmazlar. Bazıları hep ge-
ride kalırlar. Trump’ın sürekli yaptığı gibi,
“açılış”, herkes için iş garanti etmeyecek-
tir. Aslında “açılış” artan işten çıkarmalar
ve iflaslar gibi görünüyor.

“Ekonomiyi yeniden harekete geçir-
mek”ten bahsettiklerinde kâr sistemini kas-
tediyorlar. Kapitalist kâr, işçi sınıfının
emeğinden gelir. Kapitalist sömürü sistemi,
işçilerin emeğinin ödenmemesiyle başlar.
Kapitalistler işçilerin kapitalistler için kâr
üretmeleri için işe geri dönmelerini istiyor-
lar.

(...) Gerçek kâr, işçi sınıfının alınte-
rinden ve kanından elde edilir. Bu olmadan
kapitalist sistem kendi kendini sürdüremez.

(...) Kapitalistlerden kapitalist krizi
çözmelerini istemek, onlardan kendi ölüm
emirlerini imzalamalarını istemektir.

Sadece işçi sınıfı, temel üretim araç-
larını kendi ellerine alarak, toplumun zen-
ginliğini ele geçirerek ve doğru bir işçi
sosyalist toplumu kurarak kapitalist ekono-
mik krizi çözebilir.

İşsizlik Krizi: Daha Da Kötüleşmek Üzere
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Aşı Hazır
Rusya Savunma Bakan Yardımcısı

Ruslan Tsalikov, corona virüsüne karşı
geliştirilen aşının hazır olduğunu söy-
ledi. 

Rusya Savunma Bakanlığı’nın Ga-
maley Epidemiyoloji ve Mikrobiyoloji
Enstitüsü ile birlikte, Moskova’daki
Burdenko Askeri Hastanesi’nde corona
virüsü aşısına yönelik yürüttüğü klinik
testlerin tamamlandığını bildirildi. 

Bakanlığın açıklamasına göre aşı-
lama sonrasında yapılan incelemelerde
tüm gönüllülerde virüse karşı bağışıklı-
lık geliştiği gözlendi. Hiçbir gönüllüde
yan etkiye rastlanmadı.

Seçenov Üniversitesi Klinik İlaç
İncelemeleri Merkezi Müdürü Yelena
Smolyarçuk da tüm gönüllülerde bağı-
şıklık gözlendiğini ifade etti. Smolyar-
çuk, bağışıklık sisteminin
reaksiyonunun başlamasından üç hafta
sonra korumada maksimum seviyeye
gelindiğini belirtti.

Muğla’da Pınar Gültekin'in
Metin Avcı tarafından öldürülmesi bir
kez daha kadınların öfke ve isyanı
oldu. Yüzlerce kadın pankartları ve
rengarenk dövizleriyle Kadıköy İs-
kele Meydanı’ndan Kalkhedon Mey-
danı'na, kadın cinayetlerini, kadına
yönelik şiddeti ve çocuk istismarını
protesto eden sloganlarını haykırarak
yürüdü.

Kadıköy'de yüzlerce kadın "Sus-
muyoruz Korkmuyoruz İtaat Etmiyo-
ruz", “Kadınız, Öfkeliyiz,
Peşinizdeyiz”, “Erkek Yargı Medya
İttifak Yapma”, “Münferit Değil
Erkek Şiddeti”, “Kadın Cinayetleri
Politiktir”, “Kadınlar Birlikte Birlikte
Güçlü” sloganlarını attı.

Kadınlar slogan alkış ve ıslık-
larla iktidarın kadına yönelik gerici fa-
şist politikalarını protesto etti. Her
geçen gün artan kadın cinayetleri, ka-
dına yönelik şiddet, çocuk istismarı,
kadın haklarını tamamen ortadan kal-
dırmaya yönelik uygulamalar, İstan-
bul Sözleşmesi’nin kaldırılmak
istenmesine yönelik öfkelerini dile ge-
tirdi.

Eylemde erkekler tarafından kat-
ledilen bir çok kadının ismi okundu ve
“burada” diye haykırıldı. Slogan, alkış
ve ıslıklarla Khalkedon Meydanı’na
ulaşan kadınlar burada basın açıkla-
ması gerçekleştirdi.

“İsyanımız büyük. Günlerdir
kayıp olan Pınar Gültekin 'Hayır' de-
diği bir erkek tarafından işkenceyle
öldürüldü" diyen İrem Gerkuş, Pı-
nar’ın ilk ve son olmadığını, yüzlerce
kadının bu ve daha bir çok bahane ile
katledildiğini söyledi. 

Erkek şiddetinin münferit olma-
dığını ve politik olduğunu vurgulayan

Gerkuş, “Pandemi günlerinde aldığı
ilk kararlardan biri 6284 sayılı ka-
nunu askıya almak olan iktidar, kadın
cinayetlerinin sorumlusudur, failidir.

Pandemiyi fırsata çevirmeye ça-
lışıp infaz yasasıyla şiddet faillerini
kadınların yanına geri gönderen ikti-
dar erkek şiddetinin sorumlusudur,
failidir!

Çocuk istismarına af getirmeye
çalışan iktidar, çocuk istismarlarının
sorumlusudur, failidir!

İstanbul Sözleşmesi’ni hedef
gösteren, uygulamayan, kaldırmaya
çalışan bu iktidar yaşadığımız her
türlü erkek şiddettinin sorumlusudur,
failidir!" diyerek kadına yönelik şid-
detin politik olduğunu ifade etti.

İktidarın, yıllardır uygulanması
için mücadele edilen İstanbul Sözleş-
mesi’nden çıkmayı tartıştıkça, kadın-
ların kaybedilip, katledildiğini dikkat
çeken Gerkuş, “İstanbul Sözleşmesi
uygulansaydı bugün hayatta olacak
olan Pınar ve daha yüzlerce kadın
için gerçek adalet İstanbul Sözleşme-
si’nin uygulanmasıyla gelecek” dedi.

İstanbul Sözleşmesi’nin içeri-
ğine değinen Gerkuş, hiçbir şeyin ve
maddenin sözleşmenin kaldırılmasına
gerekçe yapılamayacağını belirterek
“Bugün Pınar için ve katledilen bütün
kadınlar için buradayız. Bir kişi daha
eksilmeye tahammülümüz kalmadığı
için buradayız. İstanbul Sözleşmesini
uygulayın demek için buradayız. İs-
tanbul Sözleşmesi bizim yaşam gü-
vencemizdir, mücadele etmekten asla
vazgeçmeyeceğiz!” dedi. 

Kadınlar iktidarın kadına yöne-
lik gerici politikalarına ve kadın cina-
yetlerine karşı "Pınar Gültekin
İsyanımızdır" sloganıyla öfke ve is-
yanları dile getirdi.

Suruç Aileleri İnisiyatifi, Suruç
Katliamı'nın 5. yılı dolayısıyla 20
Temmuz’da İstanbul başta olmak
üzere bir çok ilde yapılan anmalara
polisin saldırısını ve gözaltıları pro-
testo etti. 

Eylem öncesinde polis yine Ba-
hariye Caddesi ve çevre sokakları ab-
luka altına aldı. Eyleme HDP
milletvekilleri Dersim Dağ ve Muaz-
zez Orhan, İl Eşbaşkanları Elif Bulut
ve Erdal Avcı, Limter-İş Genel Baş-
kanı Kanber Saygılı ile gençlik örgüt-
leri üyeleri katıldı. Polis açıklama için
gelenleri alana almamak için beklet-
meye başladı. Katılım artınca tepkiler
üzerine alana giriş engeli kaldırıldı.

Eylemde “Suruç İçin Adalet Her-
kes İçin Adalet”, “Suruç’un Hesabı
Sorulacak”, “Gözaltılar Serbest Bıra-
kılsın”, "Baskılar Gözaltılar Bizi Yıl-
dıramaz", “Katillerden Hesabı
Gençlik Soracak” sloganları atıldı.

5 yıldır sürdürdükleri adalet mü-
cadelesine destek verenlere teşekkür
eden Suruç gazisi Koray Türkay, Fın-
dıklı ve Ankara’da yapılan anmalara
da polisin saldırdığını hatırlattı. İstan-
bul’da da Süreyya Operası’ndan Meh-
met Ayvalıtaş Parkı’na yürümek
isteyen gençlik örgütlerine yönelik sal-
dırıda 54 kişinin gözaltına alındığını,
Kadıköy Rıhtım Karakolu’na götürü-
len müvekkilleriyle görüşmeye giden
avukatların da darp edilerek gözaltına
alındığını hatırlatarak, gözaltı ve sal-
dırılarla adalet mücadelesinin engel-

lenmek istendiğini söyledi.
“Bu işkenceyi 2015 yılından beri

sürdürenler, yaralılarımıza ambulan-
sın ulaşmasını geciktirenler, mahkeme
salonlarını cehenneme çevirenler 5 se-
nedir her ayın 20’sinde bize zulme-
denlerdir! Biz adalet mücadelemizin
meşruluğuna tüm kalbimizle inanıyo-
ruz! Artık ayyuka çıkmış işkencelerini
bizi susturarak sürdüremeyecekler!
Yarattıkları kutuplaştırma, esnafları
üzerimize salacak kadar düşmanlaş-
tırdıkları bu halklar adaletin herkes
için gerekli olduğunu muhakkak anla-
yacaklar. Biz bunu haykırmaya devam
edeceğiz!” dedi. 

Gözaltına alınanların serbest bı-
rakılmasını, saldırılara son verilmesini
isteyen Türkay, "Önümüze koyduğu-
nuz her türden engele rağmen adalet
mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz"
dedi.

Gençlik Örgütleri adına yapılan
konuşmada ise “Suruç’un kavgası
kavgamızdır, diyerek onları yaşatmak
istedik. Ama saldırdılar. 33’leri katle-
denlerle saldıranlar aynıdır. Ama en-
gelleyemediler, her sokakta ‘Suruç'un
hesabı sorulacak' sloganı atıldı. Su-
ruç'u anmamız yasaklanamaz, engel-
lenemez. Katillerden hesap sormamız
engellenemez. Hesabını sormaya
devam edeceğiz" denildi.

Konuşmaların ardından eylem
sloganlar ve alkışlarla sonlandırıldı.

Gözaltında tutulan gençler,
bugün Çağlayan Adliyesi’ne çıkarıla-
caklar.

"Faşist Düzeniniz Yıkılana Kadar..." "Kadın Cinayetleri İsyanımızdır!"

Muğla’da öldürülen Pınar Gülte-
kin için Kadınlar Birlikte Güçlü’nün
çağrısıyla bir araya gelen İzmirli ka-
dınlar, Alsancak’ta basın açıklaması
yaptı.

Açıklamanın ardından Türkan
Saylan Kültür Merkezi’ne yürüyüş
yapmak isteyen kadınların önü polis-
lerce kesilerek yürüyüş engellenmek
istendi.

Yürümekte ısrar eden kadınlara

polis olanca vahşetiyle saldırdı. Saldırı
sırasında kadınlar polisler tarafından
yerlerde sürüklendi, darp edildi ve 15
kadın gözaltına alındı.

Gözaltına alınan kadınlar ilk ola-
rak hastaneye, ardından Emniyet Mü-
dürlüğü’ne götürüldü. Gözaltına
alınan kadınların çeşitli yerlerinde
morluklar oluşurken, bir çoğunun darp
raporu aldığı öğrenildi.

Cinayeti Protesto Eden Kadınlara Saldırı



KESK İstanbul Şubeler Plat-
formu, “KHK’lar gidecek biz kalaca-
ğız” şiarıyla yaptığı eylemlerine
devam ediyor.

20 Temmuz akşamı Kadıköy’de
bulunan Beşiktaş İskelesi önünde bir
araya gelen kamu emekçileri,
“KHK’lar Gidecek Biz Kalacağız” ve
“Biz Kazanacağız, Geri Döneceğiz”
pankartları açtı.

“Haksız Hukuksuz KHK İle
İhraç Edildim”, “Çalışma Hakkı En-
gellenemez”, "Anayasa Mahkemesi
Kararı Uygulansın", "KHK’lar Gide-
cek Biz Kalacağız” dövizleri taşıyan
KESK üyeleri sık sık “KHK’lar Gide-
cek Biz Kalacağız”, "İşimizi Geri Ala-
cağız" sloganları attı.

Açıklama Suruç’ta hayatını kay-
beden 33 düş yolcusunun anısına
saygı duruşuyla başladı.

Basın açıklamasını KESK
dönem sözcüsü Beyzade Sayın okudu.
15 Temmuz darbe girişiminin her türlü
anti demokratik uygulamanın baha-
nesi edildiğini ve o günden sonra ya-
pılan düzenlemelerin Türkiye’nin
siyasal-toplumsal yapısını değiştir-
meye dönük olduğunu söyledi.

KHK’larla 126 bin kişinin fişle-
nerek kamudan ihraç edildiğini belir-
ten Sayın, ihraçlarla Anayasa ile
güvence altına alınan çalışma hakkı
başta olmak üzere temel hakların yok
edildiğini ifade etti. Mecliste kurulan
OHAL Komisyonu’nun üzerinden 4
yıl geçmesine rağmen 18 bin 100 dos-
yanın bekletildiğine dikkat çeken
Sayın, kurulan komisyonun iktidarın
etkisi altında çalışma yürüttüğünü
söyledi.

Sayın, "İhraç gerekçesi yargı ka-

rarı ile açıkça ortadan kalkmış olma-
sına rağmen başvuruların reddedil-
mesi komisyonun uluslararası
sözleşmeleri, anayasayı ve yasaları
hiçe saydığını ve suç işlediğini göster-
mektedir” dedi.

Yaşanan bütün hukuksuzlukların
sorumlusunun iktidar olduğunu belir-
ten Sayın, “Bu zulme artık bir son ve-
rilmelidir. Komisyon derhal
lağvedilmeli, aldığı ret kararları iptal
edilmelidir. Haklarında herhangi bir
yargı kararı bulunmayan, hukuken suç
olmayan gerekçelerle ihraç edilen tüm

kamu görevlileri bütün haklarıyla bir-
likte derhal görevlerine iade edilmeli-
dir. Bu gerçekleşinceye ve hukuksuz
ihraç edilen tüm kamu emekçileri gö-
revlerine iade edilinceye, yaşatılan
haksızlıkların, nefessiz bırakmayı, sos-
yal ölü haline getirmeyi amaçlayan
politikaların hesabı verilinceye kadar
mücadele etmeye devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.

Açıklamayı sloganlarla bitiren
kamu emekçileri buradan Suruç An-
ması'na gitti.
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Daha iki gün önce “Kadı-
nın Adı” demiştik ve
kadınların 21. yüzyılda

hala en basit haklar için mücadele et-
tiğini anlatmıştık. 

Evet, kadınlar en basit hakları
için, en temel insan hakları için mü-
cadele ediyor. Kadın, “yaşamak için”
mücadele ediyor. Belki isim hakkı
için, sokağa yalnız çıkabilmek için,
araba kullanabilmek için kadınların
mücadele ediyor olması çok basit
hatta komik geliyor olabilir pek çok-
larına. Ama kadın, hepsinden öte,
başta coğrafyamızda “yaşam müca-
delesi” veriyor.

Yine bir genç kadın. Muğla
Ula’da 27 yaşındaki Pınar Gültekin,
AVM’ye gitmek için çıkıyor. Ailesi,
arkadaşları, jandarma beş gün bo-
yunca onu arıyorlar. Sosyal medyada
resimleri çıkıyor, “haber alınamıyor”
diyorlar. Ve Pınar 5 günün sonunda
hashtag oluyor sosyal medyada, boy
boy resimleri ile birlikte. 

Şen kahkahalar atan dekolteli re-
simler... Resimler dahi bilinçaltımıza
“böyle olursan öldürülürsün” mesaj-
ları vermek için. Böyle kahkaha atma,
böyle giyinme... Daha birkaç sene
önce parkta spor yaparken saldırıya
uğrayan hamile kadının “çok kapalı
giyinmiştim, üzerimde mont vardı”
diye kendini savunmaya çalışması
boşuna değildi... “Öyle giyinmesey-
din”, “o saatte ne işin vardı”, “orada
ne işin vardı”, “gülmeseydin”, “kar-
şılık vermeseydin”... Uzayıp giden
katli mazur gösterme çabaları... 

Ve katiller, Pınar Gültekin örne-
ğinde olduğu gibi, ismi kısaltmalarla

verilir, resmi buğulanır. Belki bir sü-
reliğine hapse de girebilir. Ama ilk
fırsatta, ilk bahaneyle serbest kalır,
yine benzer suçu işlemek üzere...

Basın Pınar için “birlikte olmayı
reddettiği eski erkek arkadaşı tarafın-
dan katledildi” diye yazıyor.
C.M.A.’nın Pınar Gültekin’i kendi-
siyle birlikte olmayı reddettiği için
darbedip bayılttığı ve ardından boğa-
rak öldürdüğü söyleniyor. Menteşe il-
çesinin kırsal Yerkesik
Mahallesi’ndeki ormanlık alanda bir
kadının cansız bedeni olduğu ihbarı
geliyor ve Pınar Gültekin olduğu tes-
pit ediliyor...

Pınar’ın bedeni bir varilin içinde
toprağa gömülü halde bulunuyor. Ce-
sedi önce yakılmış, varile konmuş,
üzerine beton dökülerek gömülmüş... 

Boğuluyor, yakılıyor, beton dö-
külüyor, gömülüyor... Bir kadının
böylesi bir vahşete maruz kalması
için yaptığı tek şey “Hayır” demek!
“Hayır” cevabı bir insanın(!) bir in-
sana bunları yapmasına gerekçe olu-
yor... 

Hikayenin diğer yüzünü Pınar’ın
arkadaşları anlatıyor. Burjuvazinin
adını anmaktan kaçındığı katil Cemal
Metin Avcı evli ve bir çocuk babası.
Muğla Akyaka’da Cüce Bar’ın işlet-
mecisi. Ve Pınar’la sevgili olmadığını
söylüyor arkadaşları. (Ayrıca sevgili
olsalar ne farkeder!) Pınar bara müş-
teri olarak geliyor ve akşam katille
birlikte çıkıyorlar. Görenler, Pınar’ın
kendinde olmadığını, güvenlik kame-
raları silinmediyse bunların ispatlana-
cağını söylüyorlar. Pınar’ı kendi
çiftliğine götürüyor ve reddedilince

döverek bayıltıyor, boğup öldürüyor.
Savcılık ifadesinde de Pınar’ın cansız
bedenini varile koyup ormanlık alana
götürüp attığını anlatıyor...

Diğer örneklerde görüldüğü gibi
Pınar’ın katili de göstermelik üç beş
yıl ceza alacak, indirimlerle, iyi hal-
lerle ilk fırsatta özgürlüğüne kavuşa-
cak...

Pınar’ın böyle vahşice katledil-
mesi kadınları ayağa kaldırdı. Her fır-
satta saldırılıp kaldırılmaya çalışılan
“İstanbul Sözleşmesi” hatırlatıldı, ona
sahip çıkmak, uygulamaya koymak
gerektiği vurgulandı. Türkiye imzala-
dığı bu sözleşmeye uyarsa kadınlar
korunabilecek, katiller hakettikleri ce-
zayı bulabileceklerdi. 

Belki evet. Kağıt üzerinde varo-
lan tüm haklar gibi, İstanbul Sözleş-
mesi ile de biz kadınlar çok çeşitli
haklara sahip oluyoruz. Bizi erkek-
lerle eşitleyen, hatta koruyan pek çok
yasa var. Ancak bunlar kadınları ne
kadar koruyor? Gün içinde sosyal
medyada dolaşan bir video daha gö-

rüyoruz. Hastane bahçesi olduğu söy-
lenen yerde bir erkek genç bir kadını
tokatlıyor, ensesinden tutup sarsıyor,
kadının karşı koyma çabalarına rağ-
men tokatlayıp sarsarak yere düşürü-
yor. Ve binanın üst katlarından olayı
kaydeden kişi dışında tek bir tepki,
tek bir ses yok. İleleyen saatlerde sal-
dırganın gözaltına alınıp, adli kont-
rolle serbest bırakıldığığını
okuyoruz... Şaşırdık mı? Hayır. Ya
sonrası... 

Sonrası bilinen hikaye. Kravat
takacak, iktidarda bir hamisi çıkacak,
karakolda ya da savcılıkta hadi öpün
barışın denilecek ve bu süreçten
“mağdur” olan erkek tez vakitte akla-
nacak.

Evet, İstanbul Sözleşmesi’nin
yahut var olan yasaların tek başına
hiçbir anlamı yok. Tıpkı pek çok ko-
nudaki uygulanmayan diğer yasalar
gibi. Bunları uygulatacak olan örgüt-
lülüktür. “Yaşamak için” kanunlara
ihtiyaç duymayacağımız sistem ise
sosyalizmdir. 

“YAŞAMAK İÇİN”

"Nefessiz Bırakanlara Karşı
Mücadeleye Devam"


